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Concorso pubblico, per valutazione dei titoli, prova scritta e prova orale per l'ammissione a n. 
14 posti per l'ammissione al Dottorato di Ricerca in Giurisprudenza- XXXIX Ciclo con sede 
amministrativa presso l'Università degli Studi di Catania, (D.R. 1814 del 5 maggio 2023 e 

. successive modifiche e integrazioni). 

Estratto analitico dai verbali nn. 3 e 4 delle operazioni concorsuali 

La Commissione, a seguito di apposite istanze di modifica dei punteggi assegnati, m 
occasione della riunione di cui al verbale n. 2, per i titoli, comunica di aver provveduto nelle 
successive sedute alle seguenti rettifiche. 

81893682. 7 punti 41,5/60 
a) curriculum vitae et studiorum 
b) certificazioni di conoscenza della lingua straniera o attestazioni equivalenti 
c) eventuali pubblicazioni 
d) progetto di ricerca 

81681369.10 

a) curriculum vitae et studiorum 
b) certificazioni di conoscenza della lingua straniera o attestazioni equivalenti 
c) eventuali pubblicazioni 
d) progetto di ricerca 

punti 
punti 
punti 
punti 
Tot. 

punti 
punti 
punti 
punti 
Tot. 

25,5/60; 
0/60; 
4/60; 

16/60; 
45,5/60 

22,5/60; 
4/60; 
0/60; 
15/60; 
41,5/60. 

Il Presidente dà mandato agli uffici di provvedere alla pubblicazione del presente estratto analitico 
sul sito del Dipartimento di Giurisprudenza. 

Il President~1
, 

Prof. Rosario,.,~ienza 
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Il Segretario 
Prof. Alessandro Fabbi 


